
UCHWAŁA Nr  93/220/2005
ZARZĄDU  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia 30 czerwca 2005 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Chodzieży

                   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w
związku z art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
26 lipca 2000 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych
jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 61, poz. 708 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§  1

Zatrudnić Panią Arletę Galla na stanowisku Kierownika Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Chodzieży, na czas nieokreślony. 

§  2

Określić wymiar czasu pracy Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Chodzieży na cały etat tj. 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 godzin
w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy.
 

§  3

Ustalić następujące miesięczne wynagrodzenie:

- zasadnicze 2 350,00 zł 
- dodatek funkcyjny    800,00 zł
- dodatek za wieloletnią pracę
     16 % wynagrodzenia zasadniczego    376,00 zł 

 ----------------------------------------------------------
----

Razem: 3 526,00 zł
----------------------------------------------------------

----

Słownie:  trzy tysiące pięćset dwadzieścia sześć złotych



§  4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1 lipca 2005 r.

          Starosta Władysław Krawiec ...........................

                                                     Wicestarosta Mariusz Wolff.............................

Członkowie Zarządu:

1. Roman Chmara           .........................

2. Julian Hermaszczuk          ..........................

3. Leonard Sell                      ..........................



Załącznik 
do uchwały Nr 41/94/2004
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 9 marca 2004 r.

Regulamin
Konkursu na stanowisko Kierownika Powiatowego

Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży.

§  1

Regulamin określa tryb i zasady pracy Komisji Konkursowej, zwanej dalej
„Komisją”, powołanej przez Zarząd Powiatu Chodzieskiego.

§  2

Praca Komisji kieruje Przewodniczący.

§  3

Konkurs przeprowadza się również w przypadku zgłoszenia się jednego
kandydata.

§  4

Konkurs odbywa się dwuetapowo.

§  5

W pierwszym etapie członkowie Komisji zapoznają się z dokumentami
złożonymi przez kandydatów i orzekają, czy kandydaci spełniają formalne
kryteria, ujęte w ogłoszeniu o konkursie.

§  6

1. Drugi etap postępowania konkursowego polega na ocenie merytorycznej 
    kandydatów, wynikającej z rozmów kwalifikacyjnych przeprowadzonych  
    przez Komisję.
2. W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawiają swoje programy
    kierowania powiatowym centrum pomocy rodzinie.
3. Celem rozmów kwalifikacyjnych jest rozpoznanie predyspozycji i umiejętności
    kandydatów gwarantujących prawidłowe prowadzenie powiatowego centrum
    pomocy rodzinie.



§  7

Wynik Konkursu Komisja ogłasza w dniu jego zakończenia, przekazując
informację ustną kandydata na stanowisko Kierownika PCPR w Chodzieży.

§  8

1. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem.
2. Członkowie Komisji oddają głosy na kartach do głosowania.
3. Głosowanie w celu wyłonienia kandydata na stanowisko kierownika jest  
    tajne.
4. Konkurs jest rozstrzygnięty gdy jeden z kandydatów uzyskał w głosowaniu  
    bezwzględną większość oddanych głosów.
5. W przypadku, gdy żaden z kandydatów nie uzyska bezwzględnej większości
    głosów, Komisja przeprowadza drugą turę głosowania, do której przechodzą
    dwaj kandydaci z największą liczbą głosów.
6. W przypadku gdy dwaj kandydaci uzyskają po 50 % głosów, o wyborze  
     kandydata decyduje Zarząd Powiatu.

§  9

1. Z czynności Komisji sporządza się protokół podpisany prze  
   Przewodniczącego i członków Komisji.
2. Przewodniczący komisji niezwłocznie przekazuje protokół Zarządowi  
    Powiatu, wraz z dokumentacją konkursu.

§  10

Członkowie Komisji są zobowiązani do zachowania w tajemnicy spraw
poruszanych na posiedzeniu Komisji.

§  11

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania konkursowego,
bez względu na wynik tego postępowania.



Uzasadnienie

do uchwały Nr 41/94/2004 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 9 marca
2004 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej oraz regulaminu
konkursu na stanowisko Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Chodzieży.

                      Uchwałą Nr 34/74/2003 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia
15 grudnia 2003 r. powołano Panią Marzenę Łuczak od dnia 22 grudnia 2003 r.
na stanowisko pełniącej obowiązki Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Chodzieży na okres do wyboru kierownika w drodze konkursu.
                       W związku z powyższym zachodzi potrzeba przeprowadzenia
konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Kierownika Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży.


